
KOMISIJAS LĒMUMS (ES) 2024/2092 

(2024. gada 31. jūlijs), 

ar kuru apstiprina Īrijas dalību Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) 2024/1359, ar ko risina 
krīzes un nepārvaramas varas situācijas migrācijas un patvēruma jomā 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Protokolu Nr. 21 par Apvienotās Karalistes un Īrijas nostāju saistībā ar brīvības, drošības un tiesiskuma telpu, 
kas pievienots Līgumam par Eiropas Savienību un Līgumam par Eiropas Savienības darbību, un jo īpaši tā 4. pantu,

ņemot vērā Īrijas paziņojumu par tās vēlmi pieņemt saistības atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai 
(ES) 2024/1359 (2024. gada 14. maijs), ar ko risina krīzes un nepārvaramas varas situācijas migrācijas un patvēruma jomā 
un groza Regulu (ES) 2021/1147 (1),

tā kā:

(1) Regula (ES) 2024/1359 tika pieņemta 2024. gada 14. maijā un stājās spēkā 2024. gada 11. jūnijā. Tās noteikumi ir 
piemērojami no 2026. gada 1. jūlija.

(2) Īrija 2024. gada 27. jūnija vēstulē paziņoja par savu vēlmi pieņemt saistības atbilstoši Regulai (ES) 2024/1359.

(3) Tāpēc būtu jāapstiprina Īrijas dalība Regulā (ES) 2024/1359.

(4) Īrijas dalībai Regulā (ES) 2024/1359 nav izvirzīti nekādi konkrēti nosacījumi, un pārejas pasākumi nav nepieciešami,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo apstiprina Īrijas dalību Regulā (ES) 2024/1359.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2024. gada 31. jūlijā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
L sērija 

2024/2092 2.8.2024.

ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2024/2092/oj 1/1

(1) OV L, 2024/1359, 22.5.2024., ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2024/1359/oj.

http://data.europa.eu/eli/reg/2024/1359/oj

	Komisijas Lēmums (ES) 2024/2092 (2024. gada 31. jūlijs), ar kuru apstiprina Īrijas dalību Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) 2024/1359, ar ko risina krīzes un nepārvaramas varas situācijas migrācijas un patvēruma jomā 

